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ad 1. I Regeringens Lovforslag var Begrænsningen: 30 
Øre pr. Individ, bibeholdt. Den udgik i Folketinget efter For- 
slag af hele Udvalget undtagen Hornstrup. Vedtaget med 85 
St. mod 9. I Landstinget foreslog et Flertal indenfor Udval- 
get (Holstein-Holsteinborg, Hvidberg, Oluf Jensen, Johnsen, 
Nordby, Holger Petersen, Piper og Sonne) Begrænsningen gen- 
indsat, men Ændringsforslaget derom forkastedes, idet der af- 
gaves lige mange (25) Stemmer for og imod. For Ændrings- 
forslaget stemte: Poul Rasmusen, Tvede, Birch, Bramsen, la 
Cour, Døcker, Godskesen, Hage, Hartz, Hey, Hvidberg, John- 
sen, Juel, Knuth, Lange, Villars Lunn, Moltke Lystrup, Nordby, 
Fr. Petersen, Ho)ger Petersen, Piper, Rambusch, Niels Rasmus- 
sen, Rottbøll og Stilling. Imod Forslaget stemte: Jørgen Berthel- 
sen, Nygart, A. L. Andersen, C. C. Andersen, Bojsen, Brandes, 
Broberg, Christiansen, Dalsgaard, Degnbol, Ejsing, Frandsen, 
N. Hansen,' Harald Jensen, K. Jensen, Koefoed, Lauridsen. 
Lewinsky, Madsen-Mygdal, P. Nielsen, J. Pedersen, Ravn, 
Enevold Sørensen, Sørensen-Egaa og Trier. Fraværende var 
15: Frijs, Holstein-Holsteinborg, Oluf Jensen, Johansen, A. 
Lund, Mikkelsen, Olufsen, Sonne, Sørensen-Saksager, Theil- 
mann, Thomsen og Windfeld-Hansen samt med anmeldt For- 
fald: Estrup, Falbe-Hansen og Veistrup. 

ad 2. a) Ordet 홢midlertidig" indsattes i Landstinget efter 
Forslag af hele Udvalget undtagen Lewinsky. Vedtaget med 
42 St. mod 4. b) Tilføjelsen om, at Enker og fraskilte Hu- 
struer ikke skal være udelukkede, fordi Manden har faaet 
Fattighjælp, stod i Regeringsforslaget. c) Bestemmelsen om 
Overførelse til Hjælpekasserne af tidligere fattigunderstøttede 
Personer indsattes i Folketinget, men den Tid, der efter Folke- 
tingets Vedtagelse skulde være hengaaet efter Fattighjælpens 
Ophør, var sat til 홢mindst IMaaned". Foreslaaet af hele Udvalget. 
I Landstinget ændredes 1 Maaned til 3 Maaneder efter Forslag 
af Udvalget undtagen Lewinsky og Vejstrup; vedtaget med 42 
St. mod 7. d) Bestemmelsen om Begrænsningen i Adgangen 
til at yde Rejseunderstøttelse stod ligeledes i Regeringsforsla- 
get, men det, der herefter skulde være godtgjort, var, at 
der var sikret den paagældende 홢tilstrækkeligt Udkomme" paa 
Ankomststedet. Forandringen skete i Folketinget efter For- 
slag af. hele Udvalget, e) Bestemmelsen onl, at Hjælp ikke 
maa ydes til Personer, der oppebærer Alderdomsunderstøttelse, 
indsattes i Landstinget efter Forslag af Udvalget undtagen Le- 
winsky. Vedtaget med 42 St. mod 4. f) Bestemmelsen om, 
at Udgifter, som kan afholdes af Fattigvæsenet uden Fattig- 
bjælps Virkning, ikke maa afholdes af Hjælpekasser indsattes 
i Landstinget efter Forslag af hele Udvalget. 

ad 3) Den nye Bestemmelse stod i RegeringBforslaget, dog 
blev der af Folketinget aabnet Adgang til at gøre Undtagelser 
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